AVISO IMPORTANTE!

ALTERAÇÃO DE DATA E LOCAL DE PROVA!

(EDITAL 07/2016)

A Organização Social em Saúde (OSS) VIVA RIO torna público a alteração do Cronograma

do Processo Seletivo (item 4 – Edital 07/2016) na forma que segue.

A PROVA OBJETIVA (1ª ETAPA) DO PROCESSO SELETIVO PARA

COMPOSIÇÃO DE BANCO DE RESERVAS DE AGENTES COMUNITÁRIOS

FOI ALTERADA PARA A DATA DE 25/09/2016 (DOMINGO), A SER

REALIZADA NA UNIVERSIDADE VEIGA DE ALMEIDA -

ENDEREÇO: R. IBITURUNA, 108 – MARACANÃ.

Lembramos que o portão será fechado às 9:00h, sendo que após o fechamento não mais

será permitida a entrada de candidatos.

Para realizar a prova, o candidato cujo nome constar na lista acima, deverá apresentar

documento oficial de identificação com foto (de acordo com item 7.1.2 do edital).

ATENÇÃO EM RELAÇÃO AO BLOCO E NÚMERO DE SALA INFORMADOS NA

LISTA DE INSCRITOS.

Considerando que a prova objetiva será realizada num domingo é importante verificar os

horários de funcionamento das linhas de metrô, trem, ônibus e outros meios de transporte.

Aos candidatos que se encontrarem impossibilitados de realizar a prova no domingo,

orientamos o comparecimento na sede do viva rio, na data de 23/09/2016 (sexta-feira),

das 9h às 16h ou 24/09/2016 (sábado), das 9h às 12h para o cancelamento e providências

quanto à devolução do valor da taxa de inscrição.

Contamos com a compreensão de todos.

Rio de Janeiro, 22 de setembro de 2016.

SEBASTIÃO CORREIA DOS SANTOS
Representante Legal

https://www.google.com.br/search?biw=1600&bih=770&site=webhp&q=universidade+veiga+de+almeida+endere%C3%A7o&stick=H4sIAAAAAAAAAOPgE-LWT9c3NDKMNzPMNtSSzU620s_JT04syczPgzOsElNSilKLiwE7GBL4LgAAAA&sa=X&ved=0ahUKEwio_YqMiKPPAhWEG5AKHe6LDRgQ6BMImgEwDw

O.S.S VIVA RIO